
Raadsbesluit  

Datum: 22 januari 2018
Nummer: 12 B 
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan "Grensweg 1 Langeveen - Meijersweg 8 Geesteren"

De raad van de gemeente Tubbergen,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 december 2017, nr. 12A;

gelet op het advies van de commissie Ruimte en Economie van 8 januari 2017;

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening

besluit:

1.    op grond van artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro) juncto artikel 1.2.3 van het Besluit 
ruimtelijke ordening (Bro) de papieren en de digitale versie van het bestemmingsplan “Grensweg 1 
Langeveen - Meijersweg 8 Geesteren” met de identificatiecode NL.IMRO.0183.BUIBPGRENSWEG1-VG01 
met de bijbehorende bijlagen en bestanden vast te stellen;

2.    in afwijking van artikel 6.12, eerste lid, van de Wro geen exploitatieplan vast te stellen, omdat er geen 
sprake is van een bouwplan als bedoeld in artikel 6.2.1 van het Besluit ruimtelijke ordening.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 22 januari 2018

De raadsgriffier, De voorzitter,


